
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Республика РБФЛ

  Дата и время проведения   Место проведения

  Олимпиец г.Благовещенск   All Starr Поляна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айгузин Дмитрий
Айтуганов Максим
Ахмадуллин Рустам
Богданов Данил
Галиханов Дамир
Гареев Динар
Джавадов Рамил
Карпов Александр
Лизунов Денис
Лосев Александр
Лосев Алексей
Максимов Роман
Новиков Евгений
Павлов Искандер
Пестриков Олег
Пятовский Сергей
Сайфаталов Владимир
Туймухаметов Рустем
Хаматшин Ильфир
Храмов Дмитрий
Чудинов Иван
Шамиданов Дмитрий
Щербаков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гайсин Ильмир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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